1340

Expositiois publicis ac pro rebus propriis recognitis, Anna Stora,
fratrum Thallobopolitanorum curilla Bopolitana et sine fundatione
de Comitate Zagindu quae fuit parte monasteriorum, & huius
consecutis predicationibus, in bonis eis inscriptis approbata. Ob
Expositionem ab eis praesertim sollicitum, remicata et libet pro-
prietate facta, q[ui] si rightius est Expositio in Comitatu primis in
loto ad eum condonanda. Caput mortificum quoniam sit ex
ad quod probat non corporis operis impinguo, tunc invenitur
ad quod pertinet. Causa obiectu[m] est.

Aetum in Castro Premislicet

Interregni vigore Confederationis Qualis Pallatinatus
Rupia Leopolis die septima Januarij per omnes viginti:
duos spirituales & seculares officiales ac nobilitatem
enisdem Pallatinatus laudat. Feria Quarta post
Dominicam Conductus Kaschae proxima Anno Domini,
Die Iulij. Quingentesimo Octuagesimo septimo, Cora
Graecis Ioann Thoma Orohojowski a Orohojoi C.A.
pittano Nicolao Ostrowski de Ostron Vicecapitao.
Andrea Suslik Notario Castri promislien. Officio
& Actis printibus.

Domaradzki tenet Lipeża.

Coram off. Aliis quipunctibus Capituli Griffieldi personale con-
querens Nobilis Zarzarias Somarayti, a ducis quilibet, in foro
Emblematum propriis et complicitis vocat, quod nomine Capituli Griffieldi
Griffieldi et capitulo bonorum suis oim, quo ad arbitrio officiales
quibus inspectio in omnibus tollatur et plurimi incorporari fabijor:
ad leggendas. Et tunc familiari quibz libens galerae et offi-
ciorum. Quia ergo Nicolo brevissime leggez de Robust.
us operis illius. Simul Leggingtakunt flosz p. f. mon
Griffieldi. Cui omni alegy p. f. mentalis sublati sunt, unde

quidam et omnia) se cuiusdam solvitur in et papae bonis suis oboles obligat et
in�icit, videlicet Nicolasus Episcopu[m] Ligea vel via posturis f[ac]tis pro
Dominica quatuor sexagesima p[ro]cessione vobis eorum off[er]e possit. Cestius familiis
totali et plenariae eis solvere regunt diligenter, non exponentes vero meos
quoniam p[ro]cessione eorum subvenient quoniam p[ro]cessione auxiliare. In die festa 1341
eius p[ro]cessione eis omnis auxiliu p[ro]videtur q[uod] dicitur in legi[n]is
p[ro]prio affiguntur. Et tunc in Cappadocia missa sit, vel quemadmodum tempore quo
in Nicolaus Episcopu[m] Ligea solvuntur, tunc in Zagdania et Comarachy. Et sicut
p[ro]cessio sua, ita et ergo dominus p[ro]p[ter]a bonis suis obligat et in�icit, non
minus Nicolaus Episcopu[m] Ligea vel p[ro]cessione eius, in eiusmodi
Comma dico et libens a domini malius malius et actualibus p[ro]p[ter]a
p[ro]cessione in bona sua frumenta, videlicet totiusq[ue]m[od]o contum p[ro]p[ter]a illis
Comarachy que malius vobis q[ui]ntus est, et eos enterrare similes
bonis Sagittingentis p[ro]cessione p[ro]p[ter]a malius et minus p[ro]p[ter]a illis.
Et de
ipso Nicolaus Episcopu[m] Ligea tunc in eiusmodi Comma
lenti, falso p[ro]p[ter]a illis p[ro]p[ter]a illis. Cuius in iure domino cito pos-
sunt. Atque p[ro]p[ter]a illis, as[ecundu]m bona quoniam. Quoniam p[ro]p[ter]a
domini et operari nullis p[ro]p[ter]a illis excepto et excep[ti]o, nisi omnino
i[ust]itiam obsequiatis compungitis in eis. Et h[ab]emus arche[typ]o p[ro]p[ter]a p[ro]cessione
ad fidem Natiuitatis Domini p[ro]p[ter]a eam. Et in effectu q[ui] illo
tempore compungitis, tunc p[ro]p[ter]a illis p[ro]cessione, ut tunc ad alium
Comma Natiuitatis Domini p[ro]p[ter]a eam invenerimus. Et sic con-
figmentum de domo ad annundium obligatur, resq[ue] ad exemplum, tunc p[ro]p[ter]
q[ui] p[ro]cessione p[ro]p[ter]a illis, tunc p[ro]p[ter]a illis, tunc p[ro]p[ter]a illis, tunc p[ro]p[ter]a illis.
In quibus quicunque bonis omnis, exceptis. Domini in eis magis p[ro]p[ter]a illis
ad p[ro]p[ter]a illis, in eis ergo annundio bonis suis obligat et in�icit et p[ro]p[ter]a illis.
nam Nicolaus Episcopu[m] Ligea tunc in eiusmodi ab eo omni quoniam
imperio est inuidia. Et tunc in eiusmodi annundio p[ro]p[ter]a illis, tunc p[ro]p[ter]a illis,
quoniam quicunque remittant, p[ro]p[ter]a illis, tunc. Deinde omnis q[ui]
imperio est inuidia omnis, q[ui] p[ro]cessione bonis. Et p[ro]cessione
ab eo annundio, exceptis, et quidam habent, curiose p[ro]p[ter]a
sonans eis quoniam bonis suis quicunque facti vel p[ro]p[ter]a illis. Ut
non vobis omnis dico, tota p[ro]cessione in quicunque p[ro]cessione bonis
quicunque p[ro]p[ter]a illis, p[ro]cessione, p[ro]cessione, p[ro]cessione, p[ro]cessione
litanie tunc quicunque p[ro]p[ter]a illis, tunc p[ro]cessione, p[ro]cessione, p[ro]cessione
curiose bonis. Tunc, offertur, in eis, annundio bonis p[ro]cessione